in nomine domini Amen Ad perpetuam rei memoriam. Quia omnes Artes Mechanicorum providende sunt. Et omnibus suspectis et
falsis laboribus omnino caveant. ut in libris legimus experimus. Aulicorum qz utrumvis in hominibus ut dicitur alium
inducat scipsum aut inducere ignoscit. et quod alibi impossibile est. sibi in possibile opinari non formidat. Unde in
ratione Reges principes et Magnates videntes qz homo raro invenitur qui se solum argueret. Inveniant modum in colli-
cione populi ut in Civitatibus et Opibus seniores statuant. vultus Advocatos Consules et Juratos qui eorum sagaci-
tate industria alios regerent et viam probant equitatem. quos non tantum ad tales dignitates simpliciter instituerunt. sed aggra-
vantes conscientias eorum cum iuramentis rationabilibus qui tanquam caput loco principis consilii inter homines sunt
constituti. et in omnibus artibus et fraternitatibus Mechanicorum debent esse prout et de facti. ut iusticia crescat suppressa
omni prorsus falsitate. Prout nos Episcopus de Carnov. Dns qz Trospolensis. Videns qz fauente Dno in Opibus
nostri prorsus Dns ac copiosus populus afflueret inter quos Mechanicorum non pauci moram trahentes et
presertim Pellificos qui nos instantissime petierunt qz eis et Arti eorum secundum consuetudinem aliquam Civitatum
fraternitatem dare et confirmare digneremur. Quia quid Pellificos nobis iuramentum equa iusticiam in omnibus fideliter exhibe-
re et obedientiam qz nobis ac omni successoribus et Civitati nostre firmam tenere et inviolatam. Ad quarum petitiones non
per errorem nec aliquam suavitatem sed bene deliberati volentes eosdem Pellificos nostros prorsus favere
libus et gratijs nobis specialibus consolari. Episcopus pro Arte eorum eadem fraternitatem in omnibus iustis et honestis clau-
sulis et articulis prout et in alijs Civitatibus Regalibus alij Pellificos iuste habere sicut consueti. et que non tangunt iura
tura et Civitatis dicti Opidi nostri. damus roboramus et confirmamus temporibus eorum succedentibus. Que tamen fraternitas
tandem in alijs Civitatibus Regalibus alie fraternitates non violabuntur. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum est appensum testimonio litterarum. Actum et datum in Berolina prefata ante festum Beate Marie Magdalene
Sub Anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo nono presentibus hijs Nobilibus Johanne Moravia als Kaszga
Trospol & Strohmitz Giosio Sculteta & Ofrow Abramkone & Nozky Johanne & Brolewitz Nielone Advocato &
Thygin et Johanne & Passadow prout nostro Notario. et alijs Nobilibus quibuslibet fuerit dignus